
ZARZĄDZENIE NR 27.2020 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.99.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2020 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 477 514,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 23 518 580,60 zł, w tym: 

dochody bieżące 21 410 115,05 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 477 514,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 703 381,52 zł, w tym: 

wydatki bieżące 20 669 272,82 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 442 514,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 6 876 887,82 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

Id: 1AE6E570-6DAB-4F07-A002-C2B72CF6D818. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 418 286,82

0,00 0,00

01095 0,00 418 286,82

0,00 0,00

0,00 418 286,82

750 0,00 6 228,00

0,00 0,00

75011 0,00 6 228,00

0,00 0,00

0,00 6 228,00

852 0,00 35 000,00

0,00 0,00

85214 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 27.2020 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 27 kwietnia 2020 

r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 623 284,00 1 041 570,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 110,00 424 396,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 418 286,82

Administracja publiczna 78 938,00 85 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 52 605,00 58 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

52 595,00 58 823,00

Pomoc społeczna 431 901,00 466 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

17 000,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

17 000,00 32 000,00

Id: 1AE6E570-6DAB-4F07-A002-C2B72CF6D818. Podpisany Strona 1



85216 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

855 -11 000,00 29 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

85502 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

85504 -8 000,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00

85513 -3 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

Zasiłki stałe 190 000,00 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

190 000,00 210 000,00

Rodzina 6 371 102,00 6 389 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 062 000,00 4 081 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 062 000,00 4 081 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 140 000,00 2 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 130 000,00 2 140 000,00

Wspieranie rodziny 158 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

158 000,00 150 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

11 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 8 000,00

Id: 1AE6E570-6DAB-4F07-A002-C2B72CF6D818. Podpisany Strona 2



razem: -11 000,00 488 514,82

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-11 000,00 488 514,82

0,00 0,00

1 870 465,55 1 870 465,55

bieżące 20 932 600,23 21 410 115,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 870 465,55 1 870 465,55

majątkowe

majątkowe 2 108 465,55 2 108 465,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 041 065,78 23 518 580,60

Id: 1AE6E570-6DAB-4F07-A002-C2B72CF6D818. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

591 580,50   591 580,50   558 380,50   130 900,00   427 480,50   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

418 286,82   418 286,82   418 286,82   2 991,00   415 295,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 009 867,32   1 009 867,32   976 667,32   133 891,00   842 776,32   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

418 286,82   418 286,82   418 286,82   2 991,00   415 295,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

421 286,82   421 286,82   421 286,82   2 991,00   418 295,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

429,75   429,75   429,75   429,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

429,75   429,75   429,75   429,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61,25   61,25   61,25   61,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61,25   61,25   61,25   61,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,70   2 000,70   2 000,70   0,00   2 000,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,70   2 000,70   2 000,70   0,00   2 000,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 210,00   3 210,00   3 210,00   0,00   3 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 210,00   6 210,00   6 210,00   0,00   6 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

410 085,12   410 085,12   410 085,12   0,00   410 085,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

410 085,12   410 085,12   410 085,12   0,00   410 085,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 420 950,76   2 420 950,76   2 314 350,76   1 764 709,00   549 641,76   3 100,00   103 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 228,00   6 228,00   6 228,00   6 228,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 427 178,76   2 427 178,76   2 320 578,76   1 770 937,00   549 641,76   3 100,00   103 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 595,00   52 595,00   52 595,00   52 595,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 228,00   6 228,00   6 228,00   6 228,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 823,00   58 823,00   58 823,00   58 823,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 869,00   39 869,00   39 869,00   39 869,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 206,00   5 206,00   5 206,00   5 206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 075,00   45 075,00   45 075,00   45 075,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 1AE6E570-6DAB-4F07-A002-C2B72CF6D818. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 751,00   7 751,00   7 751,00   7 751,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

895,00   895,00   895,00   895,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 646,00   8 646,00   8 646,00   8 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 109,00   1 109,00   1 109,00   1 109,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127,00   127,00   127,00   127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 236,00   1 236,00   1 236,00   1 236,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 833 781,80   6 833 781,80   6 089 835,80   4 872 758,00   1 217 077,80   527 029,00   216 917,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 833 781,80   6 833 781,80   6 089 835,80   4 832 758,00   1 257 077,80   527 029,00   216 917,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 082 982,00   5 082 982,00   4 642 776,00   4 111 086,00   531 690,00   255 359,00   184 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 082 982,00   5 082 982,00   4 642 776,00   4 071 086,00   571 690,00   255 359,00   184 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 190 054,00   3 190 054,00   3 190 054,00   3 190 054,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 150 054,00   3 150 054,00   3 150 054,00   3 150 054,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 000,00   48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 226 886,81   1 226 886,81   730 947,81   486 171,07   244 776,74   0,00   495 939,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-263,00   -263,00   -263,00   -263,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 263,00   35 263,00   1 263,00   0,00   1 263,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 261 886,81   1 261 886,81   731 947,81   485 908,07   246 039,74   0,00   529 939,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 000,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

91 000,00   91 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   91 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 1AE6E570-6DAB-4F07-A002-C2B72CF6D818. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

77 000,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

91 000,00   91 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   91 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

255 700,00   255 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   255 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

275 700,00   275 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   275 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

255 700,00   255 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   255 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

275 700,00   275 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   275 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171 722,94   171 722,94   131 922,94   97 300,00   34 622,94   0,00   39 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-263,00   -263,00   -263,00   -263,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

263,00   263,00   263,00   0,00   263,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171 722,94   171 722,94   131 922,94   97 037,00   34 885,94   0,00   39 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-263,00   -263,00   -263,00   -263,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 737,00   8 737,00   8 737,00   8 737,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

263,00   263,00   263,00   0,00   263,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

763,00   763,00   763,00   0,00   763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 462 494,50   6 462 494,50   314 281,50   274 918,75   39 362,75   0,00   6 148 213,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -3 500,00   -250,00   -3 250,00   0,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 000,00   29 000,00   5 161,50   4 700,00   461,50   0,00   23 838,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 480 494,50   6 480 494,50   315 943,00   279 368,75   36 574,25   0,00   6 164 551,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 087 621,25   4 087 621,25   59 648,25   51 023,00   8 625,25   0,00   4 027 973,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   161,50   0,00   161,50   0,00   18 838,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 106 621,25   4 106 621,25   59 809,75   51 023,00   8 786,75   0,00   4 046 811,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 027 473,00   4 027 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 027 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 838,50   18 838,50   0,00   0,00   0,00   0,00   18 838,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 046 311,50   4 046 311,50   0,00   0,00   0,00   0,00   4 046 311,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 100,00   6 100,00   6 100,00   0,00   6 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161,50   161,50   161,50   0,00   161,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 261,50   6 261,50   6 261,50   0,00   6 261,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 143 321,00   2 143 321,00   176 581,00   166 630,75   9 950,25   0,00   1 966 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   5 000,00   4 700,00   300,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 153 321,00   2 153 321,00   181 581,00   171 330,75   10 250,25   0,00   1 971 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 966 240,00   1 966 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 966 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 971 240,00   1 971 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 971 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 1AE6E570-6DAB-4F07-A002-C2B72CF6D818. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

109 603,25   109 603,25   109 603,25   109 603,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 700,00   4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 303,25   114 303,25   114 303,25   114 303,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 500,00   5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 800,00   5 800,00   5 800,00   0,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 452,25   220 452,25   66 952,25   57 165,00   9 787,25   0,00   153 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -500,00   -250,00   -250,00   0,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 452,25   212 452,25   66 452,25   56 915,00   9 537,25   0,00   146 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

153 000,00   153 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   153 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 500,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 500,00   145 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   145 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 341,00   44 341,00   44 341,00   44 341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-208,00   -208,00   -208,00   -208,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 133,00   44 133,00   44 133,00   44 133,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 428,41   8 428,41   8 428,41   8 428,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-36,82   -36,82   -36,82   -36,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 391,59   8 391,59   8 391,59   8 391,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 116,59   1 116,59   1 116,59   1 116,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5,18   -5,18   -5,18   -5,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 111,41   1 111,41   1 111,41   1 111,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

999,00   999,00   999,00   0,00   999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-250,00   -250,00   -250,00   0,00   -250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

749,00   749,00   749,00   0,00   749,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 024 555,00   994 555,00   994 555,00   48 455,00   946 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 024 555,00   994 555,00   994 555,00   48 455,00   946 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 1AE6E570-6DAB-4F07-A002-C2B72CF6D818. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 100,00   71 100,00   71 100,00   0,00   71 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 100,00   71 100,00   71 100,00   0,00   71 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 500,00   64 500,00   64 500,00   0,00   64 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 225 866,70   20 191 758,00   12 203 122,00   7 819 135,48   4 383 986,52   770 129,00   7 052 507,00   0,00   0,00   166 000,00   5 034 108,70   5 034 108,70   0,00   0,00   

-51 763,00   -51 763,00   -44 263,00   -40 513,00   -3 750,00   0,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

529 277,82   529 277,82   471 439,32   13 919,00   457 520,32   0,00   57 838,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 703 381,52   20 669 272,82   12 630 298,32   7 792 541,48   4 837 756,84   770 129,00   7 102 845,50   0,00   0,00   166 000,00   5 034 108,70   5 034 108,70   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 1 926 170,15   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300

przed zmianą 1 926 170,15   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 1AE6E570-6DAB-4F07-A002-C2B72CF6D818. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00   418 286,82   

01095 Pozostała działalność 0,00   418 286,82   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   418 286,82   

750 Administracja publiczna 52 595,00   58 823,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 52 595,00   58 823,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 595,00   58 823,00   

855 Rodzina 6 361 100,00   6 379 100,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 4 062 000,00   4 081 000,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 062 000,00   4 081 000,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 130 000,00   2 140 000,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 130 000,00   2 140 000,00   

85504 Wspieranie rodziny 158 000,00   150 000,00   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

19 000,00   

10 000,00   

10 000,00   

-8 000,00   

418 286,82   

6 228,00   

6 228,00   

6 228,00   

18 000,00   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 r.

Dochody

Zmiana

418 286,82   

418 286,82   

19 000,00   

Id: 1AE6E570-6DAB-4F07-A002-C2B72CF6D818. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158 000,00   150 000,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 000,00   8 000,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00   8 000,00   

6 434 373,00   6 876 887,82   

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00   418 286,82   

01095 Pozostała działalność 0,00   418 286,82   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   2 500,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   429,75   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00   61,25   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   2 000,70   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   3 210,00   

4430 Różne opłaty i składki 0,00   410 085,12   

750 Administracja publiczna 52 595,00   58 823,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 52 595,00   58 823,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 869,00   45 075,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 751,00   8 646,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 109,00   1 236,00   

855 Rodzina 6 361 100,00   6 379 100,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 4 062 000,00   4 081 000,00   

2 500,00   

429,75   

61,25   

2 000,70   

3 210,00   

Zmiana
418 286,82   
418 286,82   

127,00   

18 000,00   
19 000,00   

410 085,12   

6 228,00   
6 228,00   

5 206,00   

895,00   

Razem: 442 514,82   

-8 000,00   

-3 000,00   

-3 000,00   

Id: 1AE6E570-6DAB-4F07-A002-C2B72CF6D818. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 4 027 473,00   4 046 311,50   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   161,50   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 130 000,00   2 140 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 966 240,00   1 971 240,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 528,25   113 228,25   

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   3 300,00   

85504 Wspieranie rodziny 158 000,00   150 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 153 000,00   145 500,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 330,00   3 122,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 589,41   552,59   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

81,59   76,41   

4300 Zakup usług pozostałych 999,00   749,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 000,00   8 000,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00   8 000,00   

6 434 373,00   6 876 887,82   

18 838,50   

161,50   

-5,18   

10 000,00   

5 000,00   

4 700,00   

300,00   

-8 000,00   

-250,00   

-3 000,00   

-3 000,00   

Razem: 442 514,82   

-7 500,00   

-208,00   

-36,82   

Id: 1AE6E570-6DAB-4F07-A002-C2B72CF6D818. Podpisany Strona 3




